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OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.

WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.

AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.

WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE 
CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS 
SUCCESSFUL SUCCESSFUL GRAND INNOVATIONSGRAND INNOVATIONS AND  AND 
PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL 
CHANGES.CHANGES.

Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon 
dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the 
healthcare industryhealthcare industry1)1). With our patented technology we solve issues . With our patented technology we solve issues 
throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous 
oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of Noxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N22O while O while 
significantly reducing carbon footprint.significantly reducing carbon footprint.

This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A 
gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a 
cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the 
climate.climate.

1)1) Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH. Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.
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KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden januari – mars 2024 inkluderar resultat från moderbolaget Medclair AB 
(f.d. Medclair Invest AB) samt dotterbolagen Medclair Sweden AB (f.d. Medclair AB) och Spintso AB. Jäm-
förelseperioden är januari – mars 2023.

Första kvartalet – Mars 2024
 ■ Orderingång uppgick till 18,0 mkr (17,8)

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 11,6 mkr (11,4)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 1,3 mkr (2,3)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till -0,2 mkr (0,8)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,00 kronor (0,01)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALETVÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET
■ Distributörsavtal UK gällande lustgasdetektor
 BeaconMedaes, en del i Atlas Copco koncernen, som sedan tidigare erbjuder Medclairs centrala 

lösningar för hållbar lustgashantering, har ingått ett distributörsavtal med Medclair gällande personburna 
detektorer för lustgasexponering i UK. 

■ Klimatsmart förlossning med Medclairs teknik, en studie
 BJOG: an International Journal of Obstetrics & Gynaecology publicerade 2024-01-25 en studie där man 

undersöker klimatpåverkan inom förlossning. Studien lyfter fram den teknik Medclair representerar som en 
lösning för en avsevärt minskad klimatpåverka.

■ Styrelsen föreslår namnbyte på moderbolaget 
 Styrelsen i Medclair Invest avser föreslå bolagsstämman den 18 april att byta namn på moderbolaget till 

Medclair AB. Medclair AB föreslås byta namn till Medclair Sweden AB. Syftet med förändringen är att 
tydliggöra koncernens kärnverksamhet.

■ Medclair Invest får order på mobila destruktorer från UK
 Medclair har erhållit en större order från ett engelskt sjukhus värd cirka 3 miljoner kronor.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNGVÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
■ Vid årsstämman 18 april byter Medclair Invest namn till Medclair AB och Medclair AB byter namn till 

Medclair Sweden AB

■ Mikael König tillträder som Ordförande i Medclair AB (fd Medclair Invest)

■ Jonas Lundh tillträder tjänsten som VD i Medclair AB (fd Medclair Invest)

■ Medclair erhåller första order från USA
 En klinik inom skönhetssegmentet har beställt en mobil destruktor. Ordern är den första från USA och 

representerar ett viktigt genombrott på en för Medclair mycket viktig framtida marknad.

■ Medclair ingår partnerskap med aktör inom lösningar för hållbar återvinning.
 I syfte att öka Medclairs räckvidd inom återvinningssegmentet ingår Medclair ett partnerskap med det 

Nederländska bolaget Despray Environmental, en del av Osse Equipment Manufacturing Group. Avtalet är 
globalt med särskilt fokus på EU & Nordamerika.
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VD har ordet

Försäljning och orderingång har jämfört med första kvartalet 2023 ökat 
marginellt. Dock kan konstateras att trenden vad avser förfrågningar och offerter 
utvecklas fortsatt starkt, vi förväntar oss en fortsatt positiv utveckling för helåret 
vad avser försäljning, vinst och kassaflöde.

Första kvartalet 2024 har kännetecknats av mycket 
hög aktivitet där vi skapat ett stort antal avgörande 
kontakter i dels nya geografiska områden men även 
gällande nya segment, såväl inom sjukvården som 
utanför. Som tidigare kommunicerats är vi sedan 
slutet av 2023 fulltaliga och ser nu effekten av en 
mycket kompetent organisation, vår förmåga att nå 
ut har ökat avsevärt.

Under kvartalet har vi utökat antalet distributörer, 
brutit in på den Nordamerikanska marknaden 
och inlett flera viktiga samarbeten som kommer 
innebära tillgång till allt fler länder och kundgrupper. 
Vi har genomfört ett mycket stort antal möten med 
verksamheter som kommer bli instrumentella i vår 
framtid, träffat slutkunder som är av strategisk vikt och 
lagt grunden för ett mycket lovande industrisegment.

Det för varje dag ökade klimatfokuset skapar nya 
ingångar för Medclair, både i nya länder men 
även där vi sedan tidigare har en närvaro. Två 
exempel är Frankrike och USA. I det förstnämnda 
landet har sjukhusen i stor omfattning börjat 
dokumentera och redovisa sin klimatpåverkan, 
detta har redan resulterat i flertal genomförda 
produktdemonstrationer och offerter. I Frankrike är 
vi väl positionerade med de globala gasbolagen. I 
USA ser vi hur vårt kontaktnät stärkts under kvartalet. 
Här sker utvecklingen i form av förhandlingar kring 
samarbeten med ledande distributörer och möten 
med viktiga potentiella kunder och intressegrupper. 
Vi har identifierat tre större grupper av potentiella 
kunder som vi börjar bearbeta. Ett exempel är 
tandläkare, ett i Europa fragmenterat segment 
som i USA är betydligt mer homogena i sin 
lustgasanvändning där uppskattningsvis 175 000 
klinker nyttjar lustgas.

Framstegen i nya länder medför att vår potentiella 
kundbas växer, som en jämförelse kan nämnas att 
mobil destruktion i UK motsvarar potentiellt 4 000 
installationer, detta att jämföra med de 175 000 
tandläkare som använder lustgas i USA. Genom de 
kontakter som knutits i Q1 har vi nu möjlighet att föra 
fram våra lösningar i takt med att medvetenheten om 
lustgasens skadlighet för klimatet ökar.

Samarbetet med Atlas Copco Medical fortsätter att 
utvecklas positivt och möjliggör även inbrytningar 
på nya marknader. Under första kvartalet togs steg 
mot en framtida affär i Chile, vi gjorde framsteg i 
Singapore och har tillsammans inlett en process med 
en sjukhuskedja i UAE. Andra distributörer har långt 
gångna processer med våra lösningar i länder som 
Italien, Belgien och Österrike.

Vi förväntar oss en fortsatt positiv 
utveckling för helåret vad avser 
försäljning, vinst och kassaflöde

”
Ett nyligen aviserat partnerskap med Despray 
Environmental har tagits fram under första kvartalet. 
Samarbetet innebär tillgång till en mycket stor 
mängd kunder inom återvinning, men även potential 
att utveckla nya lösningar tillsammans för andra 
kunder inom och utanför sjukvården. 

Våra befintliga distributörer rapporterar även de 
om ett positivt mottagande, offerstocken växer 
stadigt i de marknader där vi är etablerade där till 
exempel BeaconMedaes har ett stort antal projekt 
med centrala installationer redo för godkännande. 
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Vi ökar vår affär i Balkan via Messer, ett bolag som 
vi även kommer göra gemensamma insatser med i 
Spanien och Schweiz.

Medclairs lösningar efterfrågas 
av allt fler verksamheter, även 

utanför hälsosektorn

”
Med en stärkt organisation ser vi tydligt hur vi kan få 
ut mer av våra globala partners genom att agera på 
flera fronter samtidigt som vi inleder nya samarbeten.

Vi vet sedan tidigare att våra säljprocesser med 
sjukvårdsaktörer är utdragna; de kunder vi riktar 
oss till tenderar att ha omfattande processer med 
många beslutsfattare. Fokus på kontaktnätsutveckling 
är en strategi som riktar in sig på att bemöta den 

utmaningen och åstadkomma mer linjär tillväxt. 
Trögheten vid affärsutveckling inom sjukvårdssektorn 
kan pareras genom att aktivera oss på flera 
marknader parallellt, samtidigt som alternativa 
applikationsmöjligheter för våra lösningar utforskas. 
Kontaktutveckling inom återvinning och annan 
industri, t.ex. med partners som Despray, är en 
avgörande del i denna strategi - detta för att kunna 
dra nytta av fördelarna med deras mer effektiva 
processer.

Medclairs lösningar efterfrågas av allt fler 
verksamheter, även utanför hälsosektorn, till följd 
av den alltmer intensiva miljödebatten. Vi ser även 
att flera aktörer efterfrågar lösningar för en trygg 
arbetsmiljö. Jag ser med tillförsikt fram emot en 
värdeskapande resa såväl på kort som lång sikt.

Jonas Lundh
Koncernchef

Centraltral destruktionsenhet (CDU).
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UTSIKTER FÖR KONCERNENUTSIKTER FÖR KONCERNEN
Med en stark produktportfölj samt betydande 
kompetens inom forskning och utveckling finns 
goda förutsättningar att kontinuerligt flytta fram 
positionerna. Medclair har sedan 2019 gått från 
ett fåtal kunder i Sverige till att nu ha över 150 
kunder i ett tiotal länder. Arbetet med att säkra en 
långsiktig stark tillväxt med god lönsamhet fortsätter. 
Detta tack vare vår patenterade produktportfölj 
och innovationsförmåga. I de länder där bolaget 
har etablerat en plattform, såsom Sverige, 
Nederländerna och Storbritannien, har bolaget 
nu etablerat en stark position på marknaden. I de 
länder där en plattform inte är fullt etablerad pågår 
ett arbete, till exempel genom att knyta kontakter 
med myndigheter, opinionsbildare, återförsäljare 
och tongivande slutkunder. 

Den totala globala marknaden för Medclairs 

lösningar är avsevärd, och bolagets intäkter 
motsvarar idag endast en bråkdel av det totala 
värdet. Bolagets produkter är efterfrågade och tack 
vare framåtblickande utvecklingsarbete säkerställs 
även framtida efterfrågan

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORERRISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
 ■ ■Inom koncernen finns ett antal viktiga patent. 

Det medför en risk att aktörer gör intrång vilket 
kan innebära långa och kostsamma tvister.

 ■ Det osäkra omvärldsläget kan medföra risker 
relaterade till råvaruförsörjning, priser för inköp, 
valutaförluster samt försäljning.

 ■ Oönskad personalomsättning kan medföra 
störningar i planerade aktiviteter.

 ■ Vid störningar i produktion hos leverantörer, 
förseningar eller bristande leverans kan bolaget 
påverkas negativt. 
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Resultat och finansiell ställning

KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden januari – mars 
2024 inkluderar resultat från moderbolaget Medclair 
AB samt dotterbolagen Medclair Sweden AB och 
Spintso AB. Jämförelseperioden är januari – mars 
2023.

Orderingång
Under det kvartalet uppgick orderingången till 18,0 
mkr, att jämföra med 17,8 mkr året innan. Den marknad 
som Medclair riktar sig mot kännetecknas av långa 
cykler från offert till leverans, vilket medför att bolaget 
arbetar för att säkerställa en växande offertstock för 
långsiktiga intäkter. 

Intäkter och resultat
Nettoomsättningen uppgick under kvartalet uppgick 
till 11,6 mkr (11,4). Medclair bedömer att det finns en 
god underliggande efterfrågan på de produkter och 
lösningar som finns i bolagets portfölj. Dock har led-
tiderna mellan avgivande av offert och kundbeslut och 
leverans ofta varit längre än tidigare förväntat. 

Resultat före avskrivningar och finansiella poster 
uppgick till 1,3 Mkr (2,3). Resultat efter skatt uppgick 
till -0,2 Mkr (0,8) och resultatet uppgick till 0,00 kr 
(0,01). 

Investeringar och avskrivningar
Koncernens investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar uppgick under kvartalet uppgick 
till 0,9 mkr (0,9) och är kopplade till kostnader relat-
erade till utveckling av nya produkter. 

Tillgångar
Koncernens anläggningstillgångar uppgick per 31 
mars 2024 till 40,9 mkr (40,2). Cirka 24 mkr (27,6) 
utgörs av goodwill hänförligt till förvärvet Medclair AB. 
Övriga immateriella tillgångar består av balanserade 
utvecklingsutgifter om 10,1 mkr (6,7) och patent relat-
erade till produktutveckling om 1,7 mkr (1,4).

Koncernens omsättningstillgångar exklusive kassa 
uppgick till 18,3 Mkr (23,1).

Eget kapital 
Vid ingången av räkenskapsåret uppgick koncernens 
eget kapital till 50,0 mkr (52,7) och vid utgången av 
kvartalet uppgick bolagets eget kapital till 49,8 mkr 
(53,6) och soliditeten uppgick till 80 procent (83). 
Aktiekapitalet var vid det senaste årsskiftet 8 249 
206 kr, fördelat på 82 492 057 aktier, envar med ett 
kvotvärde om 0,10 kr. 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital uppgick till i kvartalet 0,3 
mkr (2,3) och efter förändring av rörelsekapital till 0,7 
mkr (-1,6). Likvida medel var vid periodens slut 2,9 
Mkr (1,3). De kortfristiga skulderna uppgick till 12,4 
mkr (10,7) och de långfristiga skulderna till 0,0 mkr 
(0,3).

R&D Manager Olesya Nikonova på FLISA kongressen 2024
i Göteborg.



Medclairs bidrag till den   
globala klimatnyttan 2023
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74 962 92274 962 922
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MEDCLAIR, TILLSAMMANS MED VÅRA VÄRDEFULLA PARTNERS, MEDCLAIR, TILLSAMMANS MED VÅRA VÄRDEFULLA PARTNERS, 
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MODERBOLAGETMODERBOLAGET
Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet up-
pgick till 0,0 Mkr (0,1). Rörelseresultatet uppgick till 
-0,7 Mkr (-1,1). Periodens resultat uppgick till -0,7 
Mkr (-1,1). Bolagets soliditet uppgick till 96% (97%). 
Bolagets likvida medel uppgick vid årets slut till 0,2 
Mkr (0,1).

NOTERANOTERA  
Denna information är sådan som Medclair AB är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknads- och 
missbruksförordning och lagen om värdepappersmark-
naden. Informationen lämnades, genom VDs försorg, 
för offentliggörande den 14 maj 2024 kl 08:00. 
Kommunikén har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

Stockholm 13 maj 2024 

Medclair AB
Jonas Lunch, VD

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, VD, Medclair AB, Tfn: 076 – 193 90 90, 
jonas.lundh@medclair.com
 

REDOVISNINGSPRINCIPER REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tilläm-
pade redovisningsprinciper är desamma som i senaste 
årsredovisningen.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport Q2 2024     22 augusti 2024
Delårsrapport Q3 2024     7 november 2024
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGKONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr

JAN–MAR
2024

3 MÅN

JAN–MAR
2023

3 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Nettoomsättning 11 588 11 405 39 853 24 888

Aktiverat eget arbete för räkning 947 794 2 566 3 278

Övriga rörelseintäkter 230 84 899 274

Handelsvaror -4 517 -4 692 -17 656 -7 758

Övriga externa kostnader -3 751 -2 868 -11 683 -8 439

Personalkostnader -3 197 -2 422 -10 225 -10 564

Resultat före avskrivningar och finansiella poster 1 300 2 301 3 754 1 679

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

-1 435 -1 358 -5 535 -5 375

Övriga rörelsekostnader -74 -86 -833 -1 209

Rörelseresultat -209 857 -2 614 -4 905

Finansiella poster 36 -13 -161 -82

Skatt - - -10 -13 

Periodens resultat -173 844 -2 785 -5 000
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr
31 MAR

2024
31 MAR

2023
31 MAR

2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 35 717 35 765 36 090

Materiella anläggningstillgångar 5 230 4 363 4 487

Finansiella anläggningstillgångar - 45 45

Summa anläggningstillgångar 40 947 40 173 40 622

Omsättningstillgångar

Varulager mm 9 130 12 036 13 514

Kundfordringar 8 154 9 821 2 896

Aktuella skattefordringar 127 - 88

Övriga fordringar 769 969 1 410

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 143 302 1 483

Kassa och bank 2 896 1 267 3 888

Summa omsättningstillgångar 21 218 24 395 23 279

SUMMA TILLGÅNGAR 62 165 64 568 63 901

Eget kapital 49 781 53 583 52 739

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 266 390

Summa långfristiga skulder - 266 390

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 266 493 493

Förskott från kunder 25 - -

Leverantörsskulder 7 657 6 373 7 183

Skatteskulder 7 13 7

Övriga skulder 460 708 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 969 3 132 2 557

Summa kortfristiga skulder 12 384 10 719 10 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 165 64 568 63 901
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KONCERNENS EGET KAPITAL KONCERNENS EGET KAPITAL 

Tkr
31 MAR

2024
31 DEC

2023
31 DEC

2022

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 49 954 52 739 57 739

Periodens resultat -173 -2 785 -5 000

Summa eget kapital 49 781 49 954 52 739

KONCERNENS KASSAFLÖDEKONCERNENS KASSAFLÖDE

Tkr

JAN–MAR
2024

3 MÅN

JAN–MAR
2023

3 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster -173 844 -2 775 -4 988

Ej kassaflödespåverkande poster 453 1 452 5 520 4 916

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital 280 2 296 2 745 -72

Förändring rörelsekapital 431 -3 885 2 515 -11 392

Kassaflöde från den löpande verksamheten 711 -1 589 5 260 -11 464

Investeringsverksamheten -893 -909 -5 454 -4 369

 

Finansieringsverksamheten -123 -123 -493 -493

 

Summa kassaflöde -305 -2 621 -687 -16 326

 

Likvida medel vid periodens början 3 201 3 888 3 888 20 214

Likvida medel vid periodens slut 2 896 1 267 3 201 3 888
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGMODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr

JAN–MAR
2024

3 MÅN

JAN–MAR
2023

3 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Övriga rörelseintäkter 11 144 301 582

Övriga externa kostnader -587 -1 099 -3 441 -1 861

Personalkostnader -99 -152 -427 -2 424

Resultat före avskrivningar och finansiella poster -675 -1 107 -3 567 -3 703

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 -8

Rörelseresultat -675 -1 107 -3 567 -3 711

Finansiella poster -27 -16 42 -73

Erhållet koncernbidrag - - 1 127 1 800

Skatt - - - -

Periodens resultat -702 -1 123 -2 398 -1 984
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr
31 MAR

2024
31 DEC

2023
31 DEC

2022

Anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag 47 029 47 029 47 029

Finansiella anläggningstillgångar - 45 45

Summa anläggningstillgångar 47 029 47 074 47 074

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernföretag 18 052 19 841 20 592

Övriga fordringar 139 255 103

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 0 4 134

Kassa och bank 168 110 389

Summa omsättningstillgångar 18 359 20 210 21 218

SUMMA TILLGÅNGAR 65 388 67 284 68 292

Eget kapital 63 035 65 012 66 135

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 266 390

Summa långfristiga skulder - 266 390

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 266 493 493

Leverantörsskulder 787 242 54

Skatteskulder 7 0 13

Övriga skulder 25 17 73

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 268 1 254 1 134

Summa kortfristiga skulder 2 353 2 006 1 767

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 65 388 67 284 68 292
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MODERBOLAGETS EGET KAPITAL MODERBOLAGETS EGET KAPITAL 

Tkr
31 MAR

2024
31 DEC

2023
31 DEC

2022

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 63 737 66 135 68 119

Periodens resultat -702 -2 398 -1 984

Summa eget kapital 63 035 63 737 66 135

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDEMODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Tkr

JAN–MAR
2024

3 MÅN

JAN–MAR
2023

3 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster -702 -1 123 -3 525 -3 784

Ej kassaflödespåverkande poster -15 -13 54 -333

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital -717 -1 136 -3 471 -4 117

Förändring rörelsekapital 644 980 2 812 -13 140

Kassaflöde från den löpande verksamheten -73 -156 -659 -17 257

Investeringsverksamheten - - - -3 045

 

Finansieringsverksamheten -123 -123 634 1 307

 

Summa kassaflöde -196 -279 -25 -18 995

 

Likvida medel vid periodens början 364 389 389 19 384

Likvida medel vid periodens slut 168 110 364 389
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Care for future
We care for the patients. 

For the care workers.
And for the nature.

We are here to evolve 
the healthcare industry to 

significantly reduce the carbon 
footprint for a living future. 
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Medclair är medlem i Swedish Medtech 
och Nordic Centre for Sustainable Healthcare.

www.medclair.com

FÖLJ OSS PÅ

https://www.linkedin.com/company/medclair/?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_companies%3BlV3cE1x1S7WE%2FGPJiSHhfQ%3D%3D
https://www.facebook.com/medclairAB
https://twitter.com/medclair1
https://www.youtube.com/channel/UCqEUUZ3T7f0JOSbdYxa-psQ
https://vimeo.com/medclair

